
UCHWAŁA NR XIII/75/2019 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia UCHWAŁY RADY GMINY SITNO NR XI/69/2019 z dnia  

26 lipca 2019 r. w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach programu „Opieka 

Wytchnieniowa” – Edycja 2019 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:   

 

 

§1 

 

Uchyla się UCHWAŁĘ NR XI/69/2019 RADY GMINY SITNO z dnia 26 lipca 2019 r.                

w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach programu „Opieka Wytchnieniowa” – Edycja 

2019. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


